AVISO DE CONVOCAÇÃO

 SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2020 - DPE

A Comissão Permanente de Licitação da DPE torna público, para conhecimento de todos que a Sessão

de Abertura dos Envelopes de Propostas de Preços da Tomada de Preços n° 03/2020-DPE, contratação

de empresa para prestação de serviços de engenharia civil, com fornecimento de mão de obra e

materiais, no Núcleo da DPE em Caxias - MA, será realizada em sessão pública no dia 06/10/2020 às

09h30min, em continuidade ao certame no Auditório da Defensoria Pública à Rua da Estrela, 421,

Praia Grande - São Luís.

Convocamos, dessa forma, os representantes das empresas habilitadas, para a continuidade dos

trabalhos. Comissão Permanente de Licitação da DPE/MA. São Luís, 28/Setembro/2020.